



KP-I.272.14.21.2018

Olsztyn, 18 lipca 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedmiotem zamówienia jest dostawa gadżetów promocyjnych oznakowanych logotypem Warmia Mazury.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Urzędu Marszałkowskiego, poniżej udzielamy odpowiedzi.

Pytanie:

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego jak w temacie maila chciałabym zapytać, czy dopuszczają Państwo możliwość składania ofert częściowych (na wybrane pozycje z zapytania), czy tylko na całość wymienionych w zapytaniu produktów?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Pytanie:

„W związku z zapytaniem ofertowym KP.272.14.15.2018 proszę o odpowiedź na pytanie. Piłka nożna – opisywana przez zamawiającego piłka nie jest dostępna na stanach magazynowych – zostanie wprowadzona do sprzedaży dopiero w połowie sierpnia. Czy zamawiający zgodzi się na piłkę posiadającą 32 panele, jednak wszystkie inne cechy zostaną zachowane zgodnie z opisem zamówienia?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – w pozycji nr 11 słowa „31 panelowa” zastępuje się słowami „co najmniej 30 panelowa”.

Pytanie:

„Chciałem uzyskać inf. czy można składać oferty częściowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.